СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ДЕВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От   16 февраля 2017 г. №66
с. Девица
О проведении публичных слушаний
по проекту  внесения изменений в Правила
землепользования и застройки
Девицкого сельского поселения
Семилукского муниципального района
Воронежской области

             Руководствуясь статьями 31 и 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Закона РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 4 пункта2 статьи 19 Устава Девицкого сельского поселения, Постановлением Администрации Семилукского муниципального района Воронежской области  «О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от  31.01.2017 года №210, Совет народных депутатов   Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области  РЕШИЛ:
1.Принять Проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области.
           2. Назначить Проведение  публичных слушаний по  Проекту  внесения изменений в Правила землепользования и застройки Девицкого сельского поселения       Семилукского муниципального района Воронежской области на 17 апреля 2017 года в 10 час.00 мин.

            3. Местом проведения публичных слушаний определить здание   Администрации  Девицкого сельского поселения, расположенное по адресу: Семилукский район, село Девица, улица Гагарина , 15.
4.   Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных  слушаний в составе:
- Павляшек Вячеслав Федорович – глава  Девицкого сельского поселения – председатель комиссии;
   Секретарь комиссии:
- Фомина Марина Владимировна – специалист по земельным вопросам администрации Девицкого сельского поселения;
   Члены комиссии:
- Соболева Наталья Николаевна – ведущий специалист администрации Девицкого сельского поселения;
 - Сахарова Галина Алексеевна -  депутат Совета народных депутатов  Девицкого сельского поселения.
- Лынова Валентина Игнатьевна- депутат Совета народных депутатов  Девицкого сельского поселения.
     5. Место нахождения комиссии по организации  проведению публичных слушаний :     село Девица, ул. Гагарина , дом 15 (администрация Девицкого сельского поселения), тел. – 70-2-17, приемные часы - с 8.00 до 16.00 за исключением выходных дней, перерыв с 12.00 до 13.00 ч.
 Регистрация жителей Девицкого сельского поселения, желающих выступать на публичных слушаниях, производится по месту нахождения комиссии и прекращается за три рабочих дня до дня проведения публичных слушаний. Письменные замечания и предложения  от граждан и организаций принимаются комиссией по месту ее нахождения, а также во время проведения публичных слушаний в  кабинете №  1: село Девица, улица Гагарина, 15.
6.    Настоящее Решение  и проект Решения Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения «О внесении изменений в приложение к Решению Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения от 31.05.2012 г.№123 (в ред. изм. от 18.04.2014 г.№203, в ред. изм. От 15.11.2016 г №52) «Об утверждении Правил землепользования и застройки Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области»(приложение №1 к настоящему Решению) подлежит  опубликованию в газете «Семилукская жизнь».
7. Контроль исполнения настоящего Решения оставляю за собой.
Глава Девицкого
Сельского поселения                                                                            Павляшек В.Ф.